



COLUMBUS | CLEVELAND
CINCINNATI-DAYTON
MARIETTA

BRICKER & ECKLER LLP
100 South Third Street
Columbus, OH 43215-4291
MAIN: 614.227.2300
FAX: 614.227.2390

www.bricker.com
info@bricker.com

Sally W. Bloomfield
614.227.2368
sbloomfield@bricker.com

May 26, 2015

Via Electronic Filing

Ms. Barcy McNeal
Administration/Docketing
Ohio Power Siting Board
180 East Broad Street, 11th Floor
Columbus, Ohio 43215-3793

**Re: Oregon Clean Energy, LLC,
OPSB Case No. 15-853-EL-BGA**

Dear Ms. McNeal:

Attached for filing is a copy of Oregon Clean Energy, LLC's ("OCE") responses to Ohio Power Siting Board Staff's OCE Third Amendment Data Request Nos. 1 – 3 issued May 8, 2015. OCE provided its responses to OPSB Staff on May 8, 2015.

If you have any questions please call at the number listed above.

Sincerely,

Sally W. Bloomfield

Attachment

Cc: Chris Cunningham (w/Attachment)
Grant Zeto (w/Attachment)

**Oregon Clean Energy, LLC Application for a Third Amendment to its
Certificate of Environmental Compatibility and Public Need for an
Electric Generating Facility in Oregon, Ohio, Lucas County**

OPSB Case No. 15-853-EL-BGA

Response to Staff Data Requests

1. In the event of an accidental release from the aqueous ammonia storage tank, would there be any risk from emissions of otherwise to people outside of the facility boundaries?

RESPONSE: No. This is the primary reason Oregon Clean Energy, LLC (“OCE”) has elected to use 19% aqueous ammonia, a less than threshold concentration. At concentrations less than 20%, the facility would not be subject to the Risk Management Program (“RMP”). The “threshold quantity” for ammonia solutions is 20,000 pounds; a quantity anticipated to have offsite consequences. To illustrate, if there is more than 100,000 total pounds of a 20% ammonia solution, then there would be more than 20,000 pounds of ammonia in the solution and therefore there would be more than a threshold quantity. Similarly, if there is more than 50,000 total pounds of a 40% solution, there would also be more than a threshold quantity. Substances maintained at less than threshold quantities and concentrations are not expected to produce offsite consequences and are therefore not subject to RMP.

2. Who currently owns the land where the new access road would be located?

RESPONSE: Toledo Edison (i.e., First Energy); OCE was granted an access easement that incorporates the subject access road.

3. Will First Energy be taking ownership of the switchyard and access road once construction is complete?

RESPONSE: Yes.

This foregoing document was electronically filed with the Public Utilities

Commission of Ohio Docketing Information System on

5/26/2015 3:29:00 PM

in

Case No(s). 15-0853-EL-BGA

Summary: Response of Oregon Clean Energy, LLC to OPSB Staff Data Requests
electronically filed by Teresa Orahoud on behalf of Sally Bloomfield